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Unsere Empfefrlinng

Gebr. Calamari

Buffel Mozzarella mit gerostete Paprika
Thunfischtatar mit Avocado

Gerostete Paprika mit Garnele

Ravioli gef. mit Steinpilzen
Bandnudeln mit Filetspitzen
Linguine Mare

Steinbuttfilet alla Cipriani
Kabeljau in Dijon-Senf-Sauce
Thunfisch vom Grill

Lammkotelett vom Grill

Rumpsteak Gorgonzolla

Kalbsleber alla Veneziana

Kalbsmedaillons Sorentina (mit Mozzarella)
Lammkarree aus dem Offen

18,50 €
16,50 €
20,00 €
17,50 €

17,50 €
19,50 €
23,50 €

34,50 €
29,50 €
29,50 €

28,50 €
27,50 €
25,50 €
28,50 €
32,50 €



